
Eesti MV kergejõustikus veteranidele
06.-07. juuli 2024 Karksi-Nuia staadion 

I päev 06.07.2024

100m jooks
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Finaal tuul

M35 100m
1 Jaan Koppe 19.02.1989 12,01 2,0
2 Valdur Saar 28.04.1985 Tartu KEVEK 12,64 2,0
3 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 13,03 2,0
4 Kuldar Mandli 24.09.1986 13,14 2,0

M40 100m
1 Mati Mikk 03.03.1982 12,52 -2,0
2 Mikk Talpsepp 02.07.1984 Nõmme KJK 12,56 -2,0
3 Andrei Serõhh 07.07.1979 12,59 -2,0
4 Marko Saarela 04.03.1984 Mulgi vald 13,39 -2,0

M45 100m
1 Lauri Tanner 23.12.1978 Risti Spordiklubi 12,32 -2,0
2 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 KEVEK 13,57 -2,0

M50 100m
1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 13,14 -2,0
2 Heiko Kraubner 28.02.1970 Tartu KEVEK 14,40 -2,0
3 Erkki Hummal 02.09.1973 SPARTA 14,63 -2,0
4 Villu Veel 24.04.1971 SK Prorunner 22,30 -2,0

M55 100m
1 Eero Animägi 05.03.1969 Suure-Jaani KJK 13,63 -2,0
2 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK 14,54 -2,0

M60 100m
1 Ülo Randaru 06.05.1961 Tartu KEVEK 12,97 -0,3
2 Andrus Ründal 21.01.1964 Rapla SVK 14,07 -0,3
3 Aleksandr Vasiljev 01.09.1961 Narva SVK 14,84 -0,3
4 Lauri Lipp 17.01.1960 Järvamaa SL 14,89 -0,3

M65 100m
1 Mati Märtson 17.08.1958 14,86 1,2
2 Arwed Puusalu 25.05.1958 Elrato 16,08 1,2
3 Valeri Kääpa 02.08.1958 Jk VII&VA 16,14 1,2
4 Sergei Smirnov 22.01.1959 Narva SVK 17,66 1,2

dns Margus Mikkor 04.02.1958 Viljandi
M70 100m

1 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 13,51 -1,1
2 Ivar Raig 25.03.1953 14,85 -1,1
3 Mihkel Konsa 16.12.1953 23,28 -1,1

M75 100m
1 Mihkel Laurits 22.08.1944 18,89 -1,1
2 Voldemar Kangilaski 19.08.1947 Viljandi SVK 21,34 -1,1

dns Heldur Väljamäe 13.12.1948
M80 100m

1 Juhan Tennasilm 25.02.1940 KEVEK 15,95 0,4
2 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 21,25 0,4
3 Ilmar Tagel 16.02.1942 KEVEK/ Kõlleste SK 22,85 0,4

M85 100m



1 Paavo Vara 04.09.1935 Sarma 20,35 0,4

400m jooks
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

M35 400m
1 Marco Kahu 01.02.1989 Sparta 56.77
2 Jaan Koppe 19.02.1989 59.06
3 Kuldar Mandli 24.09.1986 1.01,96

M40 400m
1 Mikk Talpsepp 02.07.1984 Nõmme KJK 55.21
2 Andrei Serõhh 07.07.1979 56.07
3 Mati Mikk 03.03.1982 58.01
4 Marko Saarela 04.03.1984 Mulgi vald 1.07,25

M45 400m
1 Lauri Tanner 23.12.1978 Risti Spordiklubi 57.13
2 Raivo Nõmm 10.03.1976 Suure-Jaani KJK 1.11,42

M50 400m
1 Kain Väljaots 29.06.1974 59.38
2 Erkki Hummal 02.09.1973 Sparta 1.02,03
3 Heiko Kraubner 28.02.1970 Tartu KEVEK 1.02,98
4 Villu Veel 24.04.1971 SK Prorunner 1.57,85

M55 400m
1 Margus Kirt 28.06.1967 Tartu KEVEK 58.45
2 Eero Animägi 05.03.1969 Suure-Jaani KJK 1.07,01
3 Igor Morozov 12.01.1966 Narva SVK 1.09,15
4 Rain Vellerind 25.08.1965 1.31,19

M60 400m
1 Andrus Ründal 21.01.1964 Rapla SVK 1.08,50
2 Aleksandr Vasiljev 01.09.1961 Narva SVK 1.10,51
3 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 1.22,33

M65 400m
1 Valeri Kääpa 02.08.1958 Jk VII&VA 1.12,67
2 Vladimir Solomin 22.09.1957 Narva SVK 1.15,89
3 Arwed Puusalu 25.05.1958 Elrato 1.25,91

M70 400m
1 Ivar Raig 25.03.1953 1.14,46
2 Tiit Kivisild 25.01.1954 Rapla SVK 1.33,20
3 Mihkel Konsa 16.12.1953 1.38,33

M75 400m
1 Jaan Loite 11.11.1944 Tartu KEVEK 1.21,92

M80 400m
1 Ilmar Tagel 16.02.1942 KEVEK/ Kõlleste SK 2.02,16

M85 400m
1 Paavo Vara 04.09.1935 Sarma 1.48,73

1500m jooks
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

M40 1500m
1 Martin Tarkpea 14.06.1982 SK Altius 4.27,0
2 Taavi Tambur 03.06.1983 Sparta 4.37,0
3 Hektor Uustalo 25.07.1983 SK ProRunner 4.52,0
4 Madis Annus 27.04.1980 Team Hiiumaa 5.17,30



M45 1500m
1 Aleksandr Kuleshov 12.03.1979 Treeningpartner Sportland 4.29,9
2 Raivo Nõmm 10.03.1976 Suure-Jaani KJK 4.46,0

M50 1500m
1 Rain Jano 14.06.1973 JK Sarma 4.46,5
2 Erkki Hummal 02.09.1973 SPARTA 4.48,0
3 Heiko Kraubner 28.02.1970 Tartu KEVEK 9.00,14
4 Villu Veel 24.04.1971 SK Prorunner 9.03,25

M55 1500m
1 Margus Kirt 28.06.1967 Tartu KEVEK 4.41,0
2 Villu Zirnask 05.08.1966 6.00,29
3 Aleksei Harkin 06.12.1965 Narva SVK 6.04,86
4 Rain Vellerind 25.08.1965 6.28,97

M60 1500m
1 Aleksandr Vasiljev 01.09.1961 Narva SVK 5.57,21
2 Andrus Ründal 21.01.1964 Rapla SVK 6.08,39
3 Aleksei Terestsenkov 14.03.1963 6.08,74
4 Ahto Pärt 17.06.1962 Mulgi Vald 6.09,14
5 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 6.23,54

M65 1500m
1 Valeri Kääpa 02.08.1958 Jk VII&VA 5.41,03
2 Kuldar Kotkas 11.03.1959 Treeningpartner 6.58,18

M70 1500m
1 Ivar Raig 25.03.1953 Tallinna SVK 6.24,49
2 Tiit Kivisild 25.01.1954 Rapla SVK 7.15,27
3 Mihkel Konsa 16.12.1953 7.43,47

M75 1500m
1 Jaan Loite 11.11.1944 Tartu KEVEK 6.29,04

M80 1500m
1 Ilmar Tagel 16.02.1942 KEVEK/ Kõlleste SK 9.49,09

M85 1500m
1 Vladimir Malinov 22.01.1937 Narva SVK 9.33,49

Kaugushüpe
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus tuul

M35 kaugus
1 Jaan Koppe 19.02.1989 5,69 2,0
2 Kuldar Mandli 24.09.1986 5,29 2,7
3 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 5,18 2,5
4 Priit Koort 19.03.1985 Läänemaa kjk 5,17 2,5

M40 kaugus
1 Raiko Elming 12.06.1980 Karksi Racing Team 6,03 3,2
2 Mati Mikk 03.03.1982 5,43 1,7

M45 kaugus
1 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 KEVEK 5,09 2,6
2 Aleksandr Kuleshov 12.03.1979 Treeningpartner Sportland 3,06 2,4

M50 kaugus
1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 4,67 2,1

M55 kaugus
1 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK 4,75 0,9
2 Eero Animägi 05.03.1969 Suure-Jaani KJK 4,56 2,4

M60 kaugus



1 Ülo Randaru 06.05.1961 Tartu KEVEK 4,16 0
2 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 3,68 1,7
3 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 2,89 0

M65 kaugus
1 Mati Märtson 17.08.1958 4,42 1,6
2 Sergei Smirnov 22.01.1959 Narva SVK 3,79 1,4
3 Arwed Puusalu 25.05.1958 Elrato 3,74 2,3
4 Are Kondas 03.09.1955 Jõgeva SVK 3,11 2,3

M70 kaugus
1 Ivar Raig 25.03.1953 4,01 4,6
2 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 3,55 1,4

M75 kaugus
1 Voldemar Kangilaski 19.08.1947 Viljandi SVK 3,27 2
2 Mihkel Laurits 22.08.1944 3,01 2
3 Vello Ojamaa 10.11.1945 2,63 2,6

M80 kaugus
1 Juhan Tennasilm 25.02.1940 KEVEK 3,87 2,6
2 Jürgen Lamp 06.03.1944 EKVA 3,59 2,3

M85 kaugus
1 Paavo Vara 04.09.1935 Sarma 2,47 1,3
2 Ülo Derjagin 20.11.1936 1,77 2,6

Kuulitõuge
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

M35 kuul 7,26kg
1 Indrek Teras 09.09.1985 Tallinna Spordiakadeemia 13,13
2 Kunnar Kukk 13.12.1984 Pärnu SVK 12,68
3 Priit Koort 19.03.1985 Läänemaa kjk 12,33
4 Priit Päkko 06.10.1984 TÜSK 11,36

M40 kuul 7,26kg
1 Asner Kolla 20.08.1979 Viljandi linn 12,65
2 Raul Kond 13.09.1980 Pärnu SVK 12,29
3 Janek Jõe 27.08.1980 10,62
4 Marko Saarela 04.03.1984 Mulgi vald 10,52

M45 kuul 7,26kg
1 Fred Vali 05.12.1976 Haapsalu KJK 16,09
2 Jüri Balõtsev 15.08.1978 10,65
3 Marc Vokk 05.01.1977 10,05

M50 kuul 6kg
1 Arvi Lepp 26.09.1969 L-Virumaa SVK 14,67
2 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa svk 13,16
3 Jaanus Keernik 04.06.1973 13,01
4 Jaanus Saar 12.10.1969 SK Mõmmid 11,75

M55 kuul 6kg
1 Raido Mägi 19.12.1968 12,41

M60 kuul 5kg
1 Artur Saar 13.06.1964 Tartu KEVEK 11,67
2 Avo Kask 19.06.1964 11,27
3 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 10,66
4 Andres Einson 29.04.1964 Tallinn 10,45
5 Peeter Kruus 11.06.1961 SK Järvala 7,93

M65 kuul 5kg



1 Mati Märtson 17.08.1958 11,33
2 Villu Kangro 09.09.1954 10,45
3 Aadi Juus 29.07.1957 KEVEK Tartu 10,05
4 Väino Tara 24.05.1957 Rapla 9,98
5 Are Kondas 03.09.1955 Jõgevamaa SVK 9,30

M70 kuul 4kg
1 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 11,96
2 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 11,02
3 Ivar Raig 25.03.1953 10,75
5 Enn Kivisaar 26.07.1949 KEVEK 10,06

M75 kuul 4kg
1 Arvo Nurm 22.09.1948 12,2
2 Toomas Karm 13.11.1946 TSVK 9,89
3 Rein Vahter 04.02.1948 9,64
4 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva 9,57
5 Peet Kall 22.07.1945 9,09

M80 kuul 3kg
1 Henn Pärn 04.04.1941 10,82
2 Priit Paalo 15.08.1943 Tartu Kevek 10,55
3 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 9,53
4 Priit Uring 05.10.1943 Tallinn 9,21

M85 kuul 3kg
1 Ludvig Tammann 16.08.1934 9,12
1 Jüri Mägi 18.02.1938 L-Virumaa SVK 8,61

Kettaheide
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

M35 ketas 2kg
1 Priit Päkko 06.10.1984 TÜSK 40,61
2 Kunnar Kukk 13.12.1984 Pärnu SVK 36,84
3 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 33,87
4 Indrek Teras 09.09.1985 Tallinna Spordiakadeemia 33,04

M40 ketas 2kg
1 Raul Kond 13.09.1980 Pärnu SVK 39,08
2 Asner Kolla 20.08.1979 Viljandi linn 31,31
3 Janek Jõe 27.08.1980 29,19

M45 ketas 2kg
1 Fred Vali 05.12.1976 Haapsalu KJK 45,00
2 Marc Vokk 05.01.1977 29,64
3 Jüri Balõtsev 15.08.1978 29,02
4 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 KEVEK 29,00

M50 ketas 1,5kg
1 Arvi Lepp 26.09.1969 L-Virumaa SVK 41,36
2 Ivo Kala 20.11.1972 KEVEK 38,11
3 Jaanus Keernik 04.06.1973 35,15
4 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa svk 33,4
5 Jaanus Saar 12.10.1969 SK Mõmmid 32,9

M55 ketas 1,5kg
1 Raido Mägi 19.12.1968 39,02
2 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK 29,00

M60 ketas 1kg
1 Artur Saar 13.06.1964 Tartu KEVEK 37,01
2 Andres Einson 29.04.1964 Tallinn 35,62



3 Peeter Kruus 11.06.1961 SK Järvala 31,63
4 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 30,73
5 Avo Kask 19.06.1964 28,87
6 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 28,71

M65 ketas 1kg
1 Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla 37,09
2 Mati Märtson 17.08.1958 33,07
3 Bruno Münter 21.08.1956 L-Virumaa SVK 32,12
4 Väino Tara 24.05.1957 Rapla 30,35
5 Villu Kangro 09.09.1954 29,65
6 Aadi Juus 29.07.1957 KEVEK Tartu 28,59
7 Are Kondas 03.09.1955 Jõgevamaa SVK 26,15
8 Arwed Puusalu 25.05.1958 Elrato 19,54

M70 ketas 1kg
1 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 32,68
2 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 31,41
3 Raimo Sarv 21.02.1951 Sakala 27,09
4 Enn Kivisaar 26.07.1949 KEVEK 26,09

M75 ketas 1kg
1 Arvo Nurm 22.09.1948 34,64
2 Toomas Karm 13.11.1946 TSVK 30,18
3 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva 29,08
4 Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 25,74
5 Peet Kall 22.07.1945 25,29
6 Rein Vahter 04.02.1948 21,82
7 Mihkel Laurits 22.08.1944 21,52

M80 ketas 1kg
1 Priit Paalo 15.08.1943 Tartu Kevek 28,16
2 Henn Pärn 04.04.1941 27,44
3 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 22,73
4 Priit Uring 05.10.1943 Tallinn 22,67

M85 ketas 1kg
1 Ludvig Tammann 16.08.1934 17,21
2 Jüri Mägi 18.02.1938 L-Virumaa SVK 16,72
3 Nikolai Kasirin 21.06.1938 16,41
4 Ülo Derjagin 20.11.1936 12,83

Teivashüpe
Koht Nimi sünnia klubi tulemus

M35 teivas
1 Priit Koort 19.03.1985 Läänemaa kjk 3,40
2 Kuldar Mandli 24.09.1986 2,50
3 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 2,30

M55 teivas
1 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK 2,90

M60 teivas
1 Jukka Malila 08.04.1960 Veikkolan Veikot 2,80

M65 teivas
1 Margus Mikkor 04.02.1958 Viljandi 3,00
2 Priit Manavald 11.11.1955 Tallinn 2,30

M70 teivas
1 Ivar Raig 25.03.1953 2,20

M75 teivas



1 Verner Friberg 30.04.1948 laanemaa 2,10

100m jooks
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Finaal tuul

N35 100m
1 Ursula Murula 13.12.1984 12.56 -0.6
2 Karin Mägi 01.08.1988 12.90 -0.6
3 Anne Helenurm 23.01.1986 SK Augur 14.05 -0.6

N40 100m
1 Kristi Kivisild 12.09.1981 Rapla SVK 15.03 -0.6
2 Külli Hunt 28.05.1984 Wellrun 15.30 -0.6

dns Maive Vill 31.08.1982
N45 100m

1 Klaarika Eksi 09.01.1977 Kevek 13.26 -1.9
N50 100m

1 Ly Päll 08.09.1970 KEVEK 15.18 -1.9
2 Mariliis Kurs 25.04.1974 18.98 -1.9

N55 100m
1 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu KEVEK 14.33 -1.9
2 Silja Mikk 05.06.1968 Wellrun 14.58 -1.9
3 Tiina Säälik 07.12.1967 Jõgeva SVK/SK ProRunner 18.21 -1.9

N60 100m
1 Natalja Makarova 05.06.1963 Tartu KEVEK 17.53 0.0
2 Viivi Kääpa 20.06.1962 Jk VII&VA 17.91 0.0
3 Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK 19.04 0.0

N70 100m
1 Esmeralda Lille 17.09.1951 Tartu Kevek 20.04 -0.5
2 Tatjana Šumilo 10.11.1951 Narva SVK 24.56 -0.5

N75 100m
1 Helgi Kuusk 26.02.1947 22.07 -0.5
2 Nadezda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 25.98 -0.5

400m jooks
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

N35 400m
1 Ursula Murula 13.12.1984 1.01,71
2 Olga Andrejeva 05.06.1985 Ok Nõmme 1.17,21

N40 400m
1 Külli Hunt 28.05.1984 Wellrun 1.17,09

N50 400m
1 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu KEVEK 1.19,14
2 Kaire Roosalk 11.05.1973 VAK Staier 1.28,10
3 Mariliis Kurs 25.04.1974 1.32,14

N55 400m
1 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu KEVEK 1.08,74
2 Silja Mikk 05.06.1968 Wellrun 1.13,30
3 Tiina Säälik 07.12.1967 Jõgeva SVK/SK ProRunner 1.34,04

N60 400m
1 Viivi Kääpa 20.06.1962 Jk VII&VA 1.23,26

N65 400m
1 Olga Jakovleva 14.03.1958 Narva SVK 1.31,78

N70 400m



1 Esmeralda Lille 17.09.1951 Tartu Kevek 1.38,29
N75 400m

1 Helgi Kuusk 26.02.1947 1.57,91
2 Nadezda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 2.11,95

1500m jooks
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

N35 1500m
1 Olga Andrejeva 05.06.1985 Ok Nõmme 5.17,45
2 Ene Talu 23.04.1986 Team Vitalite 5.23,05
3 Marit Uustalo 12.04.1988 #teamuustalo 6.11,12

N40 1500m
1 Liina Tabri 03.12.1982 Jooksusöber Saaremaal 5.35,20
2 Külli Hunt 28.05.1984 Wellrun 6.24,53

N45 1500m
1 Kätlin Jakk 05.07.1979 Wellrun 5.20,64
2 Reelika Sirge 05.04.1977 Janari jooksukool 6.38,30
3 Katrin Kuusk 13.09.1977 9.21,64

dns Luise Puu 27.04.1978 Taetu KEVEK
N50 1500m

1 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu KEVEK 6.05,16
2 Kaire Roosalk 11.05.1973 VAK Staier 6.27,16
3 Mariliis Kurs 25.04.1974 7.07,74

N55 1500m
1 Silja Mikk 05.06.1968 Wellrun 5.59,09
2 Tiina Säälik 07.12.1967 Jõgeva SVK/SK ProRunner 7.36,04

N60 1500m
1 Viivi Kääpa 20.06.1962 Jk VII&VA 6.34,57

N70 1500
1 Esmeralda Lille 17.09.1951 Tartu Kevek 7.21,72

N75 1500m
1 Helgi Kuusk 26.02.1947 9.22,96

Kaugushüpe
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus tuul

N35 kaugus
1 Karin Mägi 01.08.1988 4,97 3,2
2 Anne Helenurm 23.01.1986 SK Augur 4,57 2,8

dns Pille-Riin Sepp 15.01.1989 Suure-Jaani KJK
N40 kaugus

1 Kristi Kivisild 12.09.1981 Rapla SVK 4,04 2,2
dns Maive Vill 31.08.1982

N45 kaugus
1 Klaarika Eksi 09.01.1977 Kevek 4,68 0,3

N50 kaugus
1 Ly Päll 08.09.1970 KEVEK 3,88 1,4
2 Mariliis Kurs 25.04.1974 2,66 1,9

N55 kaugus
1 Marge Nõmm 13.01.1969 Täppsportlased 3,84 2,2
2 Kersti Lepik 16.09.1964 Tallinna SVK 3,53 1,9

N60 kaugus
1 Natalja Makarova 05.06.1963 Tartu KEVEK 3,54 1,4



Kuulitõuge
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

N35 kuul 4kg
1 Sigrid Tiikjärv 05.06.1988 Lvsvl 10,86
2 Karin Mägi 01.08.1988 10,65
3 Ann Randmäe 23.09.1987 Suure-Jaani KJK 9,84
4 Ursula Murula 13.12.1984 9,29
5 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi LTK 11 9,22

N 40 kuul 4kg
1 Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 9,94
2 Eili Anniko 06.11.1981 Rapla SVK 8,98

N45 kuul 4kg
1 Elizabeth Kumar 20.03.1978 9,91
2 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 8,01

N50 kuul 3kg
1 Ene Siitsmann 28.10.1973 Lihula 9,47
2 Kristel Kivi 06.12.1973 8,65
3 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnu SVK 8,62
4 Mariliis Kurs 25.04.1974 6,98

N55 kuul 3kg
1 Lilian Sepp 19.12.1967 TSVK 8,69
2 Tiina Säälik 07.12.1967 Jõgeva SVK/SK ProRunner 6,93
3 Inge Lukk 14.09.1964 RSVK 6,81

N60 kuul 3kg
1 Lea Vahter 07.07.1961 TSVK 11,09

N65 kuul 3kg
1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu KEVEK 9,34
2 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnu SVK 8,24
3 Hille Kirpu 04.03.1959 7,67

N75 kuul 2kg
1 Ljudmila Ijudina 14.12.1946 Narva SVK 7,70
2 Ene Nõmmik 26.04.1946 Kevek 7,16
va Helena Ringa 09.06.1947 Latvia 9,54

N80 kuul 2kg
1 Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 JÕGEVA KVK 7,86
2 Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 5,45

Kettaheide
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

N35 ketas 1kg
1 Ann Randmäe 23.09.1987 Suure-Jaani KJK 29,24
2 Pille-Riin Sepp 15.01.1989 Suure-Jaani KJK 28,47
3 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi LTK 11 26,24
4 Sigrid Tiikjärv 05.06.1988 Lvsvl 26,00

N40 ketas 1kg
1 Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 31,72
2 Eili Anniko 06.11.1981 Rapla SVK 27,04

N45 ketas 1kg
1 Elizabeth Kumar 20.03.1978 27,65
2 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 19,85

N50 ketas 1kg



1 Kristel Kivi 06.12.1973 25,13
2 Ene Siitsmann 28.10.1973 Lihula 23,51
3 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnu SVK 20,01
4 Mariliis Kurs 25.04.1974 15,75

N55 ketas 1kg
1 Lilian Sepp 19.12.1967 TSVK 25,48
2 Inge Lukk 14.09.1964 RSVK 19,54

N60 ketas 1kg
1 Lea Vahter 07.07.1961 TSVK 32,39

N65 ketas 1kg
1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu KEVEK 27,84
2 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnu SVK 15,80
3 Hille Kirpu 04.03.1959 15,50

N75 ketas 750g
1 Ljudmila Ijudina 14.12.1946 Narva SVK 18,53
2 Ene Nõmmik 26.04.1946 Kevek 18,17
va Helena Ringa 09.06.1947 Latvia 22,68

N80 ketas 750g
1 Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 JÕGEVA KVK 18,57
2 Tiia Krutob 23.11.1941 tallinn svk 15,96
3 Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 13,09

Teivashüpe
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

N35 teivas
1 Pille-Riin Sepp 15.01.1989 Suure-Jaani KJK 2,30

N40 teivas
va Elina Ringa 29.09.1980 Latvia 2,90

II päev 07.07.2024

Tõkkejooks
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Finaal tuul

M35 110mtj 99
1 Priit Koort 19.03.1985 Läänemaa kjk 21,03 -4.4

M50 100mtj P-13 V.8.5 K-0.91
1 Dmitri Tee 30.11.1972 Audentes SK 16,26 -4.4
2 Heiko Kraubner 28.02.1970 Tartu KEVEK 19,53 -4.4

M60 100m tj P-12 V- 8.00 K-0,84
1 Ülo Randaru 06.05.1961 Tartu KEVEK 19,52 -4.4

M70 80mtj P-12 V- 7.00 K-0,76
1 Ivar Raig 25.03.1953 15,93 -4.4

200m jooks
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Finaal tuul

M35 200m
1 Valdur Saar 28.04.1985 Tartu KEVEK 26,64 0.8

M40 200m
1 Mati Mikk 03.03.1982 25,63 -0.6
2 Airos Lain 15.06.1983 Tartu Kevek 25,76 0.8
3 Mikk Talpsepp 02.07.1984 Nõmme KJK 25,81 -0.6
4 Madis Loit 04.06.1984 26,53 0.8



M45 200m
1 Andrei Serõhh 07.07.1979 25,45 -0.6

M50 200m
1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 27,67 0.3
2 Heiko Kraubner 28.02.1970 Tartu KEVEK 29,33 0.3
3 Erkki Hummal 02.09.1973 SPARTA 29,65 0.3
4 Ülo Niinemets 19.03.1970 Tartu KEVEK 30,17 0.3
5 Villu Veel 24.04.1971 SK Prorunner 56,08 -0.6

M55 200m
1 Eero Animägi 05.03.1969 Suure-Jaani KJK 27,70 -0.6
2 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK 30,61 -0.6
3 Igor Morozov 12.01.1966 Narva SVK 58,08 -0.6

M60 200m
1 Ülo Randaru 06.05.1961 Tartu KEVEK 27,13 -0.8
2 Aivar Pere 28.06.1960 Tartu KEVEK 30,15 -0.8
3 Aleksandr Vasiljev 01.09.1961 Narva SVK 33,97 -0.8
4 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 37,97 -0.8

M65 200m
1 Valeri Kääpa 02.08.1958 Jk VII&VA 33,79 -0.9
2 Sergei Smernov 02.02.1959 38,06 -0.9

M70 200m
1 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 29,98 0.3
2 Ivar Raig 25.03.1953 31,88 0.3
3 Mihkel Konsa 16.12.1953 48,53 0.3

M80 200m
1 Ilmar Tagel 16.02.1942 KEVEK/ Kõlleste SK 49,81 0.3

M85 200m
1 Paavo Vara 04.09.1935 Sarma 44,76 -0.9

800m jooks
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

M35 800m
1 Marco Kahu 01.02.1989 Sparta 2.14,57

M40 800m
1 Martin Tarkpea 14.06.1982 SK Altius 2.08,56
2 Anatolii Shibanov 29.06.1980 ShiBEst spordiklubi 2.15,49
3 Madis Annus 27.04.1980 Team Hiiumaa 2.35,51

M45 800m
1 Lauri Tanner 23.12.1978 Risti Spordiklubi 2.11,87
2 Aleksandr Kuleshov 12.03.1979 Treeningpartner Sportland 2.15,29
3 Priit Simson 05.09.1977 2.19,96

M50 800m
1 Tarmo Reitsnik 13.04.1972 2.15,84
2 Rain Jano 14.06.1973 JK Sarma 2.17,35
3 Kain Väljaots 29.06.1974 2.17,89
4 Ülo Niinemets 19.03.1970 Tartu KEVEK 2.25,86
5 Villu Veel 24.04.1971 SK Prorunner 4.35,84

M55 800m
1 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK 2.37,71
2 Villu Zirnask 05.08.1966 3.08,54

dns Igor Morozov 12.01.1966 Narva SVK
M60 800m



1 Aleksandr Vasiljev 01.09.1961 Narva SVK 2.45,69
2 Ahto Pärt 17.06.1962 2.52,67
3 Aleksei Terestsenkov 14.03.1963 3.01,40
4 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 3.03,50

M65 800m
1 Valeri Kääpa 02.08.1958 Jk VII&VA 2.46,73
2 Vladimir Solomin 22.09.1957 Narva SVK 3.21,93
3 Sergei Smirnov 3.47,61

dns Kuldar Kotkas 11.03.1959 Treeningpartner
M70 800m

1 Ivar Raig 25.03.1953 3.05,30
2 Tiit Kivisild 25.01.1954 Rapla SVK 3.26,14
3 Mihkel Konsa 16.12.1953 3.30,29

dnf Tiit Veiber 31.08.2026 Tenniseklubi Fellin
M75 800m

1 Jaan Lomp 11.11.1944 3.08,15
2 Jüri Leesmäe 11.01.1946 Pärnu 3.48,74

M80 800m
1 Ilmar Tagel 16.02.1942 KEVEK/ Kõlleste SK 4.37,91

M85 800m
1 Vladimir Malinov 22.01.1937 Narva SVK 5.02,10

M85 800m
1 Paavo Vara 04.09.1935 Sarma 4.32,62

5000m jooks
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

M40 5000m
1 Martin Tarkpea 14.06.1982 SK Altius 17.22,22
2 Hektor Uustalo 25.07.1983 SK ProRunner 18.19,31
3 Anatolii Shibanov 29.06.1980 ShiBEst spordiklubi 18.28,30

dns Lauri Enn 07.08.1980 Tartu KEVEK
M45 5000m

1 Aleksandr Kuleshov 12.03.1979 Treeningpartner Sportland 16.33,00
2 Raivo Nõmm 10.03.1976 Suure-Jaani KJK 17.51,83
3 Marek Tõnismäe 08.10.1975 Täppsportlased 18.35,87

M50 5000m
dns Aleksander Toots 07.12.1969 Treeningpartner
dns Enno Rohelpuu 20.12.1969 Põhja-Sakala vald

1 Tarmo Reitsnik 13.04.1972 17.28,42
2 Alvar Viikmäe 22.01.1973 17.35,73
3 Silver Koit 18.08.1971 Treeningpartner 17.43,40
4 Priit Tuubel 05.11.1969 Tartu KEVEK 17.55,95
5 Erkki Hummal 02.09.1973 SPARTA 17.58,85
6 Ülo Niinemets 19.03.1970 Tartu KEVEK 18.36,79

dns Villu Veel 24.04.1971 SK Prorunner
M55 5000m

1 Aleksei Harkin 06.12.1965 Narva SVK 21.51,79
2 Rain Vellerind 25.08.1965 22.10,72
3 Villu Zirnask 05.08.1966 23.55,16

M60 5000m
1 Aleksandr Vasiljev 01.09.1961 Narva SVK 21.48,63
2 Aleksei Terestsenkov 14.03.1963 22.20,00



3 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 24.43,19
M65 5000m

1 Valeri Kääpa 02.08.1958 Jk VII&VA 20.45,09
M70 5000m

1 Tiit Kivisild 25.01.1954 Rapla SVK 26.52,00
2 Mihkel Konsa 16.12.1953 28.53,26

M75 5000m
1 Jaan Lomp 11.11.1944 25.59,15
2 Jüri Leesmäe 11.01.1946 Pärnu 26.19,17

M80 5000m
1 Ilmar Tagel 16.02.1942 KEVEK/ Kõlleste SK 35.59,88

M85 5000m
1 Vladimir Malinov 22.01.1937 Narva SVK 33.49,24

Kolmikhüpe
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus tuul

M35 kolmik
1 Kristjan Kütt 12.01.1986 Karksi Racing Team 8,79 0.7

M40 kolmik
1 Madis Annus 27.04.1980 Team Hiiumaa 8,18 2.5

M50 kolmik
1 Valeri Kuragin 23.01.1973 10,24 1.5

M60 kolmik
1 Ülo Randaru 06.05.1961 Tartu KEVEK 7,34 3.6
2 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 6,98 0.0

M65 kolmik
1 Sergei Smirnov 22.01.1959 Narva SVK 8,00 1.4
2 Are Kondas 03.09.1955 Jõgevamaa SVK 6,03 1.8

M70 kolmik
1 Viktor Koemets 07.10.1952 Taliin 8,62 1.5
2 Tiit Veiber 31.08.2026 Tenniseklubi Fellin 8,54 2.2
3 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK 7,81 6.1
4 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 7,06 1.5

M75 kolmik
1 Mihkel Laurits 22.08.1944 6,29 1.7
2 Vello Ojamaa 10.11.1945 5,71 0.0

M80 kolmik
1 Jürgen Lamp 06.03.1944 EKVA 8,40 2.7

M85 kolmik
1 Paavo Vara 04.09.1935 Sarma 5,29 1.9

Odavise
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

M35 oda 800g
1 Kunnar Kukk 13.12.1984 Pärnu SVK 44,43
2 Kuldar Mandli 24.09.1986 33,66

M40 oda 800g
1 Märt Roosna 08.12.1982 Mirko Kännu teibakool 47,69
2 Airos Lain 15.06.1983 Tartu Kevek 47,49
3 Risto Klaassen 23.03.1984 47,26
4 Sven Pipar 01.11.1982 43,54
5 Marko Saarela 04.03.1984 Mulgi vald 39,89



6 Ardo Rosin 10.08.1979 Jõgevamaa SVK 35,59
7 Janek Jõe 27.08.1980 33,71

M45 oda 800g
1 Ahti Põder 29.08.1976 54,72
2 Enno Mõts 14.10.1974 Valgamaa svk 44,06
3 Allan Valk 27.06.1975 JeweLex 41,45

M50 oda 700g
1 Erik Teemägi 08.06.1971 42,96
2 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa svk 36,80
3 Heiko Kraubner 28.02.1970 Tartu KEVEK 32,30
4 Jaanus Saar 12.10.1969 SK Mõmmid 31,10
5 Valeri Kuragin 23.01.1973 29,74

M55 oda 700g
1 Erki Kesküla 10.03.1969 Rapla 51,31
2 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK 29,39

M60 oda 600g
1 Artur Saar 13.06.1964 Tartu KEVEK 42,47
2 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 26,29

M65 oda 600g
1 Aadi Juus 29.07.1957 Tartu KEVEK 35,54
2 Villu Kangro 09.09.1954 30,45
3 Jaan Loite 21.09.1954 Tartu KEVEK 25,92
4 Are Kondas 03.09.1955 Jõgevamaa SVK 25,11
5 Tarmo Saareleht 24.05.1957 Tallinna SVK 23,99

M70 oda 500g
1 Jaak Turro 01.03.1952 TSVK 32,28
2 Rein Reidla 29.06.1952 30,02
3 Enn Kivisaar 26.07.1949 KEVEK 28,26
4 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 28,08

M75 oda 500g
1 Toomas Karm 13.11.1946 TSVK 26,77
2 Peet Kall 22.07.1945 21,21
3 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva 18,21

M80 oda 400g
1 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 20,86

M85 oda 400g
1 Jüri Mägi 18.02.1938 L-Virumaa SVK 18,29
2 Ülo Derjagin 20.11.1936 15,28
3 Ludvig Tammann 16.08.1934 15,24

Vasaraheide
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

M35 vasar  7,26kg
1 Indrek Teras 09.09.1985 Tallinna Spordiakadeemia 50,05
2 Kunnar Kukk 13.12.1984 Pärnu SVK 26,57

M40 vasar  7,26kg
1 Sven Pipar 01.11.1982 42,66
2 Raul Kond 13.09.1980 Pärnu SVK 39,48
3 Rait Veidenberg 06.02.1984 Karksi Racing Team 37,70
4 Janek Jõe 27.08.1980 29,79

M45 vasar 7,26kg



1 Martti Merila 10.01.1976 51,84
2 Olle-Marek Kaljuvee 24.04.1978 47,45

M50 vasar 6kg
1 Jaanus Keernik 04.06.1973 34,19
2 Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 32,98
3 Jaanus Saar 12.10.1969 SK Mõmmid 30,08
4 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa svk 27,02

M55 vasar 6kg
1 Aivar Hommik 15.05.1966 Viljandi SVK 41,05

M60 vasar 5kg
1 Artur Saar 13.06.1964 Tartu KEVEK 37,88
2 Andres Einson 29.04.1964 Tallinn 36,98
3 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 33,17

M65 vasar 5kg
1 Paavo Tilk 23.12.1958 TallinnaSVK 31,22
2 Väino Tara 24.05.1957 Rapla 31,17
3 Are Kondas 03.09.1955 Jõgevamaa SVK 29,61

M70 vasar 4kg
1 Jaak Turro 01.03.1952 TSVK 31,87
2 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 29,31
3 Enn Kivisaar 26.07.1949 KEVEK 24,88
4 Päivo Nõmmik 17.07.1949 Sakala 18,39

M75 vasar 4kg
1 Rein Mikk 22.07.1946 Valgamaa SVS 40,06
2 Arvo Nurm 22.09.1948 36,92
3 Toomas Karm 13.11.1946 TSVK 29,41
4 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva 27,53
5 Peet Kall 22.07.1945 23,00

M80 vasar 3kg
1 Henn Pärn 04.04.1941 30,30
2 Priit Paalo 15.08.1943 Tartu Kevek 29,73
3 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 28,62
4 Priit Uring 05.10.1943 Tallinn 23,03

Raskusheide
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

M35 raskus  15,88kg
1 Indrek Teras 09.09.1985 Tallinna Spordiakadeemia 15,53
2 Kunnar Kukk 13.12.1984 Pärnu SVK 9,86

M40 raskus  15,88kg
1 Sven Pipar 01.11.1982 13,03
2 Raul Kond 13.09.1980 Pärnu SVK 12,91
3 Rait Veidenberg 06.02.1984 Karksi Racing Team 9,80
4 Janek Jõe 27.08.1980 Pärnu SVK 8,44

M45 raskus  15,88kg
1 Olle-Marek Kaljuvee 24.04.1978 13,67

M50 raskus 11,34kg
1 Veiko Vill 10.03.1970 16,02
2 Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 12,71
3 Jaanus Keernik 04.06.1973 11,40
4 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa svk 11,32



M55 raskus 11,34kg
1 Aivar Hommik 15.05.1966 Viljandi SVK 13,95

M60 raskus 9,08kg
1 Artur Saar 13.06.1964 Tartu KEVEK 14,46
2 Andres Einson 29.04.1964 Tallinn 14,34
3 Peeter Kruus 11.06.1961 SK Järvala 10,94
4 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 10,51

M65 raskus 9,08kg
1 Paavo Tilk 23.12.1958 TallinnaSVK 12,83
2 Are Kondas 03.09.1955 Jõgevamaa SVK 11,72
3 Väino Tara 24.05.1957 Rapla 10,48

M70 raskus 7,26kg
1 Jaak Turro 01.03.1952 TSVK 14,20
2 Enn Kivisaar 26.07.1949 KEVEK 11,43
3 Rein Reidla 29.06.1952 11,41
4 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 10,82
5 Päivo Nõmmik 17.07.1949 Sakala 7,48

M75 raskus 7,26kg
1 Arvo Nurm 22.09.1948 15,30
2 Rein Mikk 22.07.1946 Valgamaa SVS 13,39
3 Toomas Karm 13.11.1946 TSVK 13,13
4 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva 11,67
5 Peet Kall 22.07.1945 11,08

M80 raskus 5,45kg
1 Henn Pärn 04.04.1941 14,36
2 Priit Paalo 15.08.1943 Tartu Kevek 13,49
3 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 10,68

M85 raskus 5,45kg
1 Ludvig Tammann 16.08.1934 9,10
2 Jüri Mägi 18.02.1938 L-Virumaa SVK 8,98

Kõrgushüpe
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI tulemus

M35 kõrgus
1 Priit Koort 19.03.1985 Läänemaa kjk 1,55

Karl Lumi 04.04.1985 Tln SS Kalev NM
M45 kõrgus

1 Marko Liiva 24.09.1978 Viljandi 1,60
M50 kõrgus

1 Valeri Kuragin 23.01.1973 1,55
2 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 1,50

M55 kõrgus
1 Erki Martinson 26.07.1966 Sakala 1,40

M60 kõrgus
1 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 1,20

NM Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS NM
M65 kõrgus

1 Sergei Smirnov 22.01.1959 Narva SVK 1,15
M70 kõrgus

VA Ivar Raig 25.03.1953 1,25
NM Viktor Koemets 07.10.1952 Taliin NM



M75 kõrgus
1 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva 0,80

M80 kõrgus
1 Jürgen Lamp 06.03.1944 EKVA 1,20
2 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 1,00

M85 kõrgus
1 Ülo Derjagin 20.11.1936 0,85

Tõkkejooks
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Finaal tuul

N45 tõkkejooks
1 Klaarika Eksi 09.01.1977 Kevek 14,80 -4.6

N50 tõkkejooks
2 Mari Piir 01.08.1969 Rae 14,78 -4.6

200m jooks
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Finaal tuul

N35 200m
1 Ursula Murula 13.12.1984 27,20 -0.2
2 Karin Mägi 01.08.1988 27,74 1.0
3 Anne Helenurm 23.01.1986 SK Augur 30,67 -0.2

N40 200m
1 Maive Vill 31.08.1982 31,46 -0.9
2 Külli Hunt 28.05.1984 Wellrun 33,53 -0.9

N45 200m
1 Klaarika Eksi 09.01.1977 Kevek 28,85 -0.2
2 Katrin Kuusk 13.09.1977 39,26 1.0

N50 200m
1 Mari Piir 01.08.1969 Rae 31,14 -0.9
2 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu KEVEK 37,10 -0.9

N55 200m
1 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu KEVEK 30,68 -2.1
2 Silja Mikk 05.06.1968 Wellrun 31,85 -2.1
3 Tiina Säälik 07.12.1967 Jõgeva SVK/SK ProRunner 39,54 -2.1

N60 200m
1 Viivi Kääpa 20.06.1962 Jk VII&VA 37,41 -0.7
2 Natalja Makarova 05.06.1963 Tartu KEVEK 38,99 -0.7
3 Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK 42,98 -0.7

N70 200m
1 Tatjana Šumilo 10.11.1951 Narva SVK 1.00,02 -0.7

N75 200m
1 Helgi Kuusk 26.02.1947 52,11 -0.7
2 Nadezda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 1.00,40 -0.7

800m jooks
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

N40 800m
1 Külli Hunt 28.05.1984 Wellrun 3.04,60
2 Ene Kangrumägi 15.03.1983 3.35,26

N45 800m
1 Kätlin Jakk 05.07.1979 Wellrun 2.34,48
2 Reelika Sirge 05.04.1977 Janari jooksukool 3.08,54



3 Katrin Kuusk 13.09.1977 4.37,49
N50 800m

1 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu KEVEK 2.56,47
2 Kaire Roosalk 11.05.1973 VAK Staier 3.14,99

N55 800m
1 Silja Mikk 05.06.1968 Wellrun 2.54,26
2 Tiina Säälik 07.12.1967 Jõgeva SVK/SK ProRunner 3.41,30

N60 800m
1 Viivi Kääpa 20.06.1962 Jk VII&VA 3.16,37

N65 800m
1 Olga Jakovleva 14.03.1958 Narva SVK 3.38,09

N75 800m
1 Helgi Kuusk 26.02.1947 4.38,18

5000m jooks
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

N35 5000m
1 Ene Talu 23.04.1986 Team Vitalite 20.41,35
2 Marit Uustalo 12.04.1988 #teamuustalo 22.50,45

N40 5000m
1 Liina Tabri 03.12.1982 Jooksusöber Saaremaal 21.13,64
2 Külli Hunt 28.05.1984 Wellrun 24.10,72

N45 5000m
1 Luise Puu 27.04.1978 Taetu KEVEK 22.24,67
2 Katrin Kuusk 13.09.1977 35.50,09

N50 5000m
1 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu KEVEK 22.41,22
2 Kaire Roosalk 11.05.1973 VAK Staier 22.51,62

N55 5000m
1 Silja Mikk 05.06.1968 Wellrun 22.31,59
2 Tiina Säälik 07.12.1967 Jõgeva SVK/SK ProRunner 26.56,98

N60 5000m
1 Viivi Kääpa 20.06.1962 Jk VII&VA 23.26,62

N70 5000m
1 Esmeralda Lille 17.09.1951 Tartu Kevek 26.31,18

N75 5000m
1 Helgi Kuusk 26.02.1947 35.50,44

Kolmikhüpe
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus tuul

N50 kolmik
1 Ly Päll 08.09.1970 KEVEK 8,78 0.5

N55 kolmik
1 Kersti Lepik 16.09.1964 Tallinna SVK 7,89 2.9
2 Inge Lukk 14.09.1964 RSVK 6,39 -0.6

N60 kolmik
1 Natalja Makarova 05.06.1963 Tartu KEVEK 7,32 1.2

Odavise
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

N35 oda 600g
1 Sigrid Tiikjärv 05.06.1988 Lvsvl 33,27



2 Karin Mägi 01.08.1988 29,41
3 Ann Randmäe 23.09.1987 Suure-Jaani KJK 26,04
4 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi LTK 11 17,69

N40 oda 600g
1 Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 31,38
2 Kadi Peedo 18.10.1982 26,30
3 Eili Anniko 06.11.1981 Rapla SVK 23,79

N45 oda 600g
1 Cerly Saar 31.10.1978 25,77
2 Luise Puu 27.04.1978 Taetu KEVEK 23,12
3 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 20,32

N50 oda 500g
1 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu KEVEK 21,16
2 Ene Siitsmann 28.10.1973 Lihula 20,66
3 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnu SVK 17,59

N55 oda 500g
1 Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 28,97
2 Ene Adams 01.08.1967 Suur-Jaani KJK 20,59
3 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu KEVEK 20,37

N65 oda 500g
1 Hille Kirpu 04.03.1959 16,87
2 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnu SVK 14,58

N70 oda 500g
1 Alevtina Abel 31.05.1951 21,10

N75 oda 400g
1 Helena Ringa 09.06.1947 Latvia 20,02
2 Ljudmila Ijudina 14.12.1946 Narva SVK 13,33

N80 oda 400g
1 Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 9,05

Vasaraheide
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

N35 vasar 4kg
1 Sigrid Tiikjärv 05.06.1988 Lvsvl 33,91
2 Ann Randmäe 23.09.1987 Suure-Jaani KJK 26,94
3 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi LTK 11 25,55
4 Pille-Riin Sepp 15.01.1989 Suure-Jaani KJK 19,62

N40 vasar 4kg
1 Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 40,89
2 Eili Anniko 06.11.1981 Rapla SVK 27,86

N45 vasar 4kg
1 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 26,42

N50 vasar 3kg
1 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnu SVK 33,40
2 Ene Siitsmann 28.10.1973 Lihula 17,62

N55 vasar 3kg
1 Lilian Sepp 19.12.1967 TSVK 34,16
2 Inge Lukk 14.09.1964 RSVK 22,87

N65 vasar 3kg
1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu KEVEK 26,94
2 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnu SVK 17,63



N80 vasar 2kg
1 Tiia Krutob 23.11.1941 tallinn svk 20,54

Raskusheide
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

N35 raskus 9,08kg
1 Sigrid Tiikjärv 05.06.1988 Lvsvl 10,88
2 Ann Randmäe 23.09.1987 Suure-Jaani KJK 10,42
3 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi LTK 11 8,67

N40 raskus 9,08kg
1 Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 13,61
2 Eili Anniko 06.11.1981 Rapla SVK 10,14

N45 raskus 9,08kg
1 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 9,17

N50 raskus 7,26kg
1 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnu SVK 10,15
2 Ene Siitsmann 28.10.1973 Lihula 6,80

N55 raskus 7,26kg
1 Lilian Sepp 19.12.1967 TSVK 10,84
2 Inge Lukk 14.09.1964 RSVK 8,27

N65 raskus 5,45kg
1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu KEVEK 12,83
2 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnu SVK 9,39
3 Hille Kirpu 04.03.1959 7,53

N75 raskus 4kg
1 Helena Ringa 09.06.1947 Latvia 10,92

N80 raskus 4kg
1 Tiia Krutob 23.11.1941 tallinn svk 9,15
2 Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 6,01

Kõrgushüpe
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI tulemus

N35 Kõrgus
1 Karin Mägi 01.08.1988 1,50
2 Sigrid Tiikjärv 05.06.1988 LSVK 1,10
3 Anna Roomanienko 29.07.1985 1,05

N40 kõrgus
1 Elina Ringa 29.09.1980 Latvia 1,30
2 Janne Ojala 18.01.1981 SKALRIUS 1,25
3 Maive Vill 31.08.1982 1,20

N45 kõrgus
1 Klaarika Eksi 09.01.1977 Kevek 1,40
2 Katrin Kuusk 13.09.1977 1,15

N55 kõrgus
1 Marge Nõmm 13.01.1969 Täppsportlased 1,15
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